

Haberler > Ersin Ramođlu (güney) > Bugün Reis'i iyi dinleyin

10 Ağustos 2016, Çarşamba

ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY) Bugün Reis'i iyi dinleyin



Güçlü devletin güçlü başkanı böyle olur işte...

Reis, "**Vize muafiyeti uygulanmazsa sığınmacı anlaşması devam etmez**" diyerek Avrupa'ya resti çekti.

[Rusya](#) ile düzelen ilişkiler de adamların kimyasını bozdu.

Korkudan titriyor alçaklar!

İtalya İçişleri Bakanı Angelino Alfano, "**Eğer Türkiye kapıları açarsa bu bütün Avrupa'nın sonu olur**" dedi.

Yıkılsın şerefsizler.

57 yıldır kapıda bekliyoruz.

Yeter çektiğimiz...

Şimdi onlar çeksinsin...

Bir kere AB dürüst değil...

Puşt.

Hatta puşt ođlu puşt!

Aç şu kapıları Reis, kaçsın keyifleri...

Birbirine girsin şerefsizler.

Dün dünyanın gözü [Rusya](#)'daydı.

Yaptığımız yeni anlaşmalar, canlarını sıktı.

Obama hâlâ hain FETÖ'cü takımını Beyaz Saray'da ağırlamaya devam etsin.

Rusya'ya yaklaşmamız [ABD](#)'yi daha da delirtecek.

Hepsi FETÖ ile bir oldu.

Reis'i yemeye kalktılar...

Her şeyi hesap ettiler ama milletin Erdoğan sevgisini ve cesaretini hesap edemediler!

Erdoğan'ın resti bütün Avrupa'yı ürküttü...

Aç şu kapıları Reis, **PKK'lı çakalların görüntülü mesajlarını yayınlayan ama senin görüntülü mesajına yasak koyan Almanya gününü görsün...** Aç kapıları Reis, Türk bayrağını yasaklayan Avusturya'nın şaftı kaysın.

Mülteciler kapılarına dayandığında anlasınlar Hanya ile Konya'yı...

FETÖ sapığını Beyaz Saray'da ağırlayan Obama, Petersburg toplantısında alınan kararlarla köpürmüştür şimdi.

Bu şerefsizler Erdoğan'ın indirilmesi için az çalışmadı...

Sözde demokrat olan Avrupa '**darbe**' girişimini keyifle izledi...

Darbe başarılı olsaydı PYD Ceylanpınar'dan yurdumuza saldırıyordu.

ABD destekli darbe başarıya ulaşıyorsa çakallar hep birlikte uluyacaktı...

Bu büyük millet çakallara bu fırsatı vermedi tabii.

Meğer PKK ağır silahlarla Irak sınırından Hatay sınırına kadar hazırlık yapmıştı.

Şu **Dumanlı Ekrem**'in yatacak hiç yeri yok.

Hain herif!

Alçak adam!

Gülten Kışanak'la bu işbirliğinin temelini atarken vicdanın hiç sızlamadı mı?

Darbe olsaydı terör örgütü ilk Ceylanpınar'a saldırıyordu.

Darbeci askerler hariç geri kalan polis ve sivilleri öldüreceklerdi.

Bunu ben değil, sınırda yakalanan PKK'lı it söylüyor.

FETÖ ve PKK arasında '**darbe**' anlaşması önceden yapıldı.

FETÖ, PKK'ya darbe yapılacağını bildirdi.

Ama tam tarih vermedi.

10 ile 20 Temmuz arasını işaret etti.

PKK'yı, İran'a karşı bir tehdit olarak kullanmayı planlayan FETÖ, Rojava'nın tanınacağı sözünü de verdi.

Neyse ki Reis ve Türk milleti meydanı onlara bırakmadı.

Hainlerin hevesi kursaklarında kaldı...

Dünyanın gözü Peterburg'daki Konstantin Sarayı'ndaydı dün.

Erdoğan ve Putin dostluğunun kaldığı yerden, daha güçlü bir şekilde devam edeceği anlaşıldı.

Nasıl çıldırıyor şerefsizler.

Bugün Erdoğan'ın yapacağı açıklamanın onları manyaklaştıracağı ise kesin.

Putin ne diyor?

"Erdoğan'lı Türkiye'nin çözemeyeceği sorun yok." Mesele budur yani.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Rusya dönüşü Reis'i görün siz (9.8.2016)**
- > **Reis'i indirmek kolay değil artık (8.8.2016)**
- > **Putin darbe günü böyle mi yapmış? (7.8.2016)**

SABAH

SABAH